24111810 Tanques de almacenamiento de agua 266,680.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 266,680.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.8.01 Otros equipos 266,680.00

Total 266,680.00

El monto de : **Doscientos sesenta y seis  mil seiscientos ochenta con 00/100 (266,680.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763047948234og5TR